
  

 

2023-06-13, 9:30 h 

Plzeň, Na Roudné 374/55301 00 Plzeň 1-Severní Předměstí 

 

Zápis z jednání 6/2023 

Přítomni: Lukáš Grundler – hejtman Karlovarský kraj, Milan Bejček – hejtman Plzeňského kraje, František 

Truhlář – člen VV, Pavel Strejček – člen VV, Vladimír Grosser – člen VV (omluven), Václav John – člen VV,  

Václav Patera – manažer regionu, Dominik Dolejš – koordinátor regionu  

1)Jednání zahájil Milan Bejček, který řídil jednání. VV schvaluje program jednání / usnesení 2023-06-01 

2)VV schvaluje zápis z minulého jednání / usnesení 2023-06-02 

3)Zapisovatelem zápisu je Dominik Dolejš, ověřovatelem je V. Patera 

4)Složení komisí: 

Komise rozhodčích a delegátů – Václav John (předseda) – František Pangerl, Nikola Staňková, Michal Bareš 

Ligová komise – Pavel Strejček (předseda) – členové v řešení 

Komise mládeže a metodiky – František Truhlář (předseda) – Filip Moravec, Jaromír Täuber 

Disciplinární komise – Vladimír Grosser (předseda) – Filip Sivák, Karel Hencl 

Komise regionů a rozvoje oddílů – Milan Bejček, Lukáš Grundler (předsedové) – členové v řešení 

Komise ženského florbalu – Milan Bejček, Lukáš Grundler (předsedové) – členové v řešení 

5)Ligová komise 

Dominik Dolejš představil systémy soutěží do následující sezóny, nastínil postupy regionálních týmů do 

celostátních soutěží. Ze soutěží, které nebyly pro nadcházející sezonu otevřeny, byla většinově přihlášená 

družstva přesunuta do jiných regionálních soutěží, případně byla přihlášena do soutěží v okolních regionech.  

6)Komise rozvoje. 

Václav Patera informoval o zpětné vazbě na regionální Zralostní model florbalového regionu, do 20.6.2023 

je potřeba od jednotlivých komisí body, které by daná komise chtěla zahrnout do Ročního plánu rozvoje 

regionu. Dále také Václav Patera s Lukášem Grundlerem informovali o jednotlivých programech podpory. 

VV projednal alokaci peněz na Komunikační strategii florbalových regionů a schválil, že peníze je potřeba 

alokovat do jiných projektů / usnesení 2023-06-03 



  

 

7)Ekonomika 

Václav Patera informoval o plnění regionálního rozpočtu. 

8)Komise mládeže a metodiky 

František Truhlář zmínil regionální výběry a jejich přípravu na ODM. 

9)Komise rozhodčích a delegátů. 

Václav Patera informoval o posouvání regionálních rozhodčích na jednotlivé listiny. 

10)Komise marketingu a medializace 

Zrušení Komise marketingu a medializace, chod činnosti nově pod kontrolou manažera regionu / usnesení 

2023-06-04 

11)Různé 

VV bere na vědomí informace ze sekretariátu 

VV bere na vědomí zápis z cel. VV 

VV bere na vědomí informace z komisí na cel. úrovni 

VV bere na vědomí materiály k připomínkování – bez připomínek 

Pokud není uvedeno jinak proběhlo hlasování: 

5-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

Konec jednání: 12:30   

 

Zapsal: D. Dolejš, Ověřil: V. Patera 

 

 


